
i

ZARZĄDZENIE Nr 37/2021 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 31.05.2021 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż ruchomości w postaci taboru kolejowego
oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz § 4, § 5 ust. 9, § 6 ust. 1, § 9 Regulaminu 
dotyczącego zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi mienie Gminy Krasne, w 
tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz jednostek organizacyjnych 
Gminy Krasne stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2018 Wójta Gminy Krasne 
z dnia 05.11.2018 roku w sprawie zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi 
mienie Gminy Krasne, w tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz 
jednostek organizacyjnych Gminy Krasne

zarządzam, co następuje

§1
1. Przeznacza się do sprzedaży tabor kolejowy (pięć sztuk), stanowiące własność Gminy 

Krasne, w trybie drugiego przetargu nieograniczonego.
2. W związku z ust. 1 zarządza się drugi przetarg pisemny nieograniczony pn. „Sprzedaż 

taboru kolejowego stanowiącego własność Gminy Krasne”.
3. Szczegółowy opis przedmiotów sprzedaży oraz warunki przetargu określone zostały w 

ogłoszeniu o przetargu wraz z załącznikami do ogłoszenia, które stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Termin ogłoszenia przetargu, o którym mowa w § 1 wyznacza się na dzień 
02.06.202 lr.

§3

Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 powołuje się Komisję 
Przetargową w składzie:

1) Jan Wołosz - Przewodniczący Komisji,
2) Łukasz Wojtalewski - Członek Komisji,
3) Grzegorz Małkowski - Członek Komisji.

§4
Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie zasadami zawartymi w Regulaminie 
dotyczącym zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi mienie Gminy 
Krasne, w tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Krasne, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Krasne nr 41/2018r. z dnia 05.11.2018r. Komisja ulega rozwiązaniu ulega 
rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania.

1



Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Załączniki:
1) Ogłoszenie o przetargu pn.:” Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego własność 

Gminy Krasne” wraz z załącznikami.

2



Nr referencyjny IGD.271.3.2021

Ogłoszenie o przetargu

na „Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego własność Gminy Krasne”

Gmina Krasne ogłasza drugi pisemny przetarg nieograniczony na „Sprzedaż taboru 
kolejowego stanowiącego własność Gminy Krasne”.

1. Sprzedający:

Gmina Krasne

powiat przasnyski, województwo mazowieckie, 

reprezentowana przez Wójt Gminy Krasne -  Michała Szczepańskiego 

ul. A. Mickiewicza 23, 06-408 Krasne 

NIP: 761-15-42-308

tel. 23 671 00 17, fax: 23 671 00 17, e-mail: ug_krasne@krasne.pl

Godziny pracy Urzędu Gminy Krasne: od poniedziałku do piątku, od 07:30 do 15:30

Osoba do kontaktu: Jan Wołosz Sekretarz Gminy tel. 23 671 00 17, e-mail
ug_krasne@krasne.pl

2. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem sprzedaży są:

I. Lokomotywa spalinowa Lxd2 produkcji rumuńskiej -  1 sztuka:

1. Ruchomość nr 1, Lokomotywa spalinowa Lxd2 (nr PKP 343) produkcji rumuńskiej, 
przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul. Brackiej 9A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 03

II. Wagon osobowy Bxhpi sztuk 2

1

mailto:ug_krasne@krasne.pl
mailto:ug_krasne@krasne.pl


1. Ruchomość nr 2, Wagon osobowy Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, datowanie 
1984 r., przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul. Leszno, 06-300 Przasnysz, 
karta ewidencyjna nr 09.

2. Ruchomość nr 3, Wagon osobowy Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, datowanie 
1984 r., przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul.Bracka 9A, 06-500 Mława, 
karta ewidencyjna nr 10.

III. Wagon platforma Pddxh sztuk 1

1. Ruchomość nr 4, Wagon platforma 4 osiowa serii Pddxh, datowanie 1956r., 
przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul. Bracka 9A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 16.

IV. Wagon towarowo-bagażowy FTdxh

1. Ruchomość nr 5, Wagon towarowo-osobowy FTdxh, przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Bracka 9A, 06-500 Mława, karta ewidencyjna nr 23.

Stan techniczny przedmiotów sprzedaży przedstawiają załączone do ogłoszenia 
sporządzona przez rzeczoznawcę opinie techniczne nr 319/AE/20 i nr 320/AE/20, 
karty ewidencyjne (załącznik nr 3), a także dokumentacja fotograficzna (załącznik 
nr 4):

L Lokomotywa spalinowa Lxd2 produkcji rumuńskiej:

1. Lokomotywa spalinowa Lxd2 (nr PKP 343), karta ewidencyjna nr 03

• zdjęcia nr od 1 do 4- dot. Ruchomości nr 1,

III Wagon osobowy Bxhpi:

1. Wagon osobowy Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, karta ewidencyjna nr 09,

• zdjęcia nr od 5 do 8 -  dot. Ruchomości nr 2,

2. Wagon osobowy Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, karta ewidencyjna nr 10,

• zdjęcia nr od 9 do 12 -  dot. Ruchomości nr 3,

IV. Wagon platforma Pddxh;

1. Wagon platforma 4 osiowa serii Pddxh, karta ewidencyjna nr 16,

2



zdjęcia nr od 13 do 16 -  dot. Ruchomości nr 4,

V. Wagon towarowo-bagażowy FTdxh;

L Wagon towarowo-osobowy FTdxh, karta ewidencyjna nr 23, 

• zdjęcia nr od 17 do 20 -  dot. Ruchomości nr 5,

3. Cena wywoławcza:

Przedmiot przetargu: Cena wywoławcza:

1. Ruchomość nr 1, Lokomotywa spalinowa 
Lxd2 (nr PKP 343) produkcji rumuńskiej, 
przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul. 
Brackiej 9 A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 03

Cena za całość:

30.000,00 zł netto / brutto (trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100)

2. Ruchomość nr 2, Wagon osobowy Bxhpi 
produkcji rumuńskiej FAUR, datowanie 
1984 r., przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul. Leszno, 06-300 Przasnysz, karta 
ewidencyjna nr 09

Cena za całość:

17.000,00 zł netto / brutto (siedemnaście 
tysięcy 00/100)

3. Ruchomość nr 3, Wagon osobowy Bxhpi 
produkcji rumuńskiej FAUR, datowanie 
1984 r., przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul.Bracka 9A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 10.

Cena za całość:

27.000,00 zł netto / brutto (dwadzieścia 
siedem tysięcy złotych 00/100)

4._Ruchomość nr 4, Wagon platforma 4 
osiowa serii Pddxh, datowanie 1956r., 
przedmiot przetargu zlokalizowany przy ul. 
Bracka 9 A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 16.

Cena za całość:

9.000,00 zł netto / brutto (dziewięć tysięcy 
złotych 00/100)

3



5. Ruchomość nr 5, Wagon towarowo- 
osobowy FTdxh, przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Bracka 9A, 06-500 
Mława, karta ewidencyjna nr 23.

Cena za całość:

10.000,00 zł netto / brutto (dziesięć tysięcy 
złotych 00/100)

4. Kryteria oceny ofert:

Kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą w każdej z 5 części przetargu zostanie 
uznana oferta z najwyższą ceną brutto, nie niższą niż cena wywoławcza wskazana w pkt. 3 
niniejszego ogłoszenia.

5. Miejsce i termin, w którym można oglądać przedmioty sprzedaży:

Oględziny ruchomości stanowiących przedmiot niniejszego postępowania, znajdujących się 
przy:
ul. Brackiej 9A w Mławie, 
ul. Kolejowej w Krasnem, 
ul. Leszno w Przasnyszu
możliwe są po uprzednim uzgodnieniu terminu oględzin ze Sprzedającym i wysłaniu 
stosownego wniosku na adres e-mail: ug_krasne@krasne.pl, osoba do kontaktu Jan Wołosz, 
nr tel. 23 671 00 17. Umawianie terminów oględzin odbywa się indywidualnie dla każdego 
Oferenta.
6. Sposób przygotowania oferty:

1) Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę na każdą z części (ruchomości) przetargu. 
Przetarg obejmuje 5 części (ruchomości) -  każdy z 5 przedmiotów sprzedaży stanowi jedną 
część.

2) Oferty składane są w języku polskim, pod rygorem nieważności w formie pisemnej, w 
sposób czytelny. Forma pisemna nie zostanie zachowana w przypadku złożenia w 
terminie jedynie kopii, faksu bądź skanu oferty, co skutkować będzie jej odrzuceniem.

3) Oferta powinna zostać podpisana przez Oferenta lub osoby upoważnione do składania 
oświadczeń woli w imieniu Oferenta. Jeżeli osoba podpisująca ofertę działa na podstawie 
pełnomocnictwa, pełnomocnictwo to musi zostać dołączone do oferty.

4) Oferta musi zawierać:

a) imię i nazwisko oraz adres uczestnika przetargu będącego osobą fizyczną albo nazwę 
lub firmę oraz siedzibę, jeżeli uczestnikiem przetargu jest osoba prawna lub inny 
podmiot.

4

mailto:ug_krasne@krasne.pl


b) datę sporządzenia oferty,
c) oświadczenie, że uczestnik przetargu zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje 

te warunki bez zastrzeżeń,
d) oferowaną cenę (nie niższą od ceny wywoławczej) i sposób jej zapłaty,
e) dowód wpłacenia wadium.

UWAGA: Brak zawarcia w ofercie informacji, o których mowa w pkt 4 lit. a)-e) 
skutkować będzie jej odrzuceniem.

5) Oferent może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej 
oferty w formie pisemnej przed upływem terminu do składania ofert.

6) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane własnoręcznie 
przez osoby podpisujące ofertę.

7) Oferent może przed upływem terminu składania ofert wycofać swoją ofertę.

8) W toku badania i oceny ofert Sprzedający może żądać od Oferenta wyjaśnień dotyczących 
treści złożonych ofert.

9) Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, 
niezależnie od wyników postępowania. Sprzedający w żadnym przypadku nie odpowiada za 
koszty poniesione przez Oferentów w związku z przygotowaniem i złożeniem oferty.

10) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert.

11) Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.

7. Miejsce i termin składania ofert.

1. Ofertę w formie pisemnej wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 17.06.2021 roku 
godz. 10:00 w pokoju nr 1 w Urzędzie Gminy w Krasnem, ul Adama Mickiewicza 23, kod 
pocztowy 06-408 Krasne, powiat przasnyski, województwo mazowieckie.

2. Sposób złożenia oferty wraz z załącznikami: osobiście, za pośrednictwem Poczty Polskiej, 
pocztą kurierską, bądź w inny sposób pozwalający na zachowanie pisemnej formy oferty (Z 
wyjątkiem poczty elektronicznej, faksu, gdyż forma pisemna nie zostanie zachowana w 
przypadku złożenia w terminie jedynie kopii, faksu bądź skanu oferty, co skutkować 
będzie jej odrzuceniem.).

3. Oferta uznana zostanie za złożoną z zachowaniem terminu, tylko w przypadku jej 
faktycznego wpływu na adres wskazany w ust. 1 w terminie składania ofert. W związku 
z powyższym o dacie złożenia oferty decyduje data i godzina doręczenia oferty

5



Sprzedającemu, a nie data jej nadania przez Oferenta. Oferta złożona po terminie 
zostanie odrzucona.

4. Oferta powinna zostać złożona w zaklejonej kopercie, uniemożliwiającej zapoznanie się z 
jej treścią przed formalnym otwarciem ofert. Na kopercie należy dodatkowo umieścić napis: 
„Oferta zakupu w przetargu na Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego własność 
Gminy Krasne - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 17.06.2021r. godz.
10.15”

8. Wadium

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10 % ceny 
wywoławczej w danej części postępowania (dotyczącej danej ruchomości), tj.:

Przedmiot przetargu: Wadium:

1. Ruchomość nr 1, Lokomotywa 
spalinowa Lxd2 (nr PKP 343) produkcji 

rumuńskiej, przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Brackiej 9A, 06- 

500 Mława, karta ewidencyjna nr 03

3.000,00 zl (trzy tysiące złotych 00/100)

2. Ruchomość nr 2, Wagon osobowy 
Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, 

datowanie 1984 r., przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Leszno, 06-300 
Przasnysz, karta ewidencyjna nr 09

1.700,00 zł (jeden tysiąc siedemset złotych 
00/100)

3. Ruchomość nr 3, Wagon osobowy 
Bxhpi produkcji rumuńskiej FAUR, 

datowanie 1984 r., przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul.Bracka 9A, 06-500 

Mława, karta ewidencyjna nr 10.

2.700,00 zł (dwa tysiące siedemset złotych 
00100)

4. Ruchomość nr 4, Wagon platforma 4 
osiowa serii Pddxh, datowanie 1956r., 

przedmiot przetargu zlokalizowany przy 
ul. Bracka 9A, 06-500 Mława, karta 

ewidencyjna nr 16.

900,00 zł (dziewięćset złotych 00100)

6



5. Ruchomość nr 5, Wagon towarowo- 
osobowy FTdxh, przedmiot przetargu 

zlokalizowany przy ul. Bracka 9A, 06-500 
Mława, karta ewidencyjna nr 23.

1000,00 zl (jeden tysiąc złotych 00/100)

2) W przypadku składania ofert w kilku częściach postępowania (tj. dotyczących kilku 
ruchomości będących przedmiotami sprzedaży), wadium należy uiścić w odniesieniu do 
każdej z tych części z osobna.

3) Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego o numerze:

41-8924 0007 0030 0156 2003 0008, tytułem: „Wadium -  sprzedaż taboru -  ruchomość 
nr...”-W terminie do dnia poprzedzającego termin składania ofert tj. do 16.06.2021r.

4) Przed merytoryczną oceną oferty Sprzedający sprawdzi warunek wpłaty wadium. Oferty, 
do których nie zostanie załączone potwierdzenie uiszczenia wadium zostaną odrzucone.

5) Wadium zwraca się niezwłocznie po zakończeniu przetargu lub jego odwołaniu, jednak nie 
później niż w terminie 3 dni licząc od dnia następnego po zakończeniu lub odwołaniu 
przetargu, z zastrzeżeniem pkt 6.

6) Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet 
ceny nabycia ruchomości.

7) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy Oferent, który wygrał przetarg uchyla się 
od zawarcia umowy sprzedaży.

9. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 17.06.2021 roku o godzinie 10:15 w Urzędzie Gminy 
w Krasnem, adres ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne, Sala Konferencyjna pok. nr
10. Z zachowaniem rygorów sanitarnych oraz rozporządzenia dot. COYID 19.

10. Zasady wyboru najkorzystniejszej oferty.

1) Sprzedający odrzuci ofertę jeśli oferta:

a) nie odpowiada warunkom przetargu,
b) oferent złożył więcej niż jedną ofertę, a w przypadku kilku części postępowania- w 

razie złożenia więcej niż jednej oferty w danej części postępowania,
c) została złożona po wyznaczonym terminie,

7



d) nie zawiera danych wymienionych w ust. 6 pkt 4 lit. a)-e) niniejszego ogłoszenia,
e) jest nieczytelna,
f) nie zawiera potwierdzenia uiszczenia wadium,
g) zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej.

2) Sprzedający wybierze jako najkorzystniejszą ofertę, która zawiera najwyższą cenę brutto, 
nie niższą niż cena wywoławcza, zgodnie z ust. 4 „Kryteria oceny ofert” i ust. 3 „Cena 
wywoławcza”.

3) W razie złożenia równorzędnych najkorzystniejszych ofert Sprzedający organizuje 
dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy złożyli te oferty.

4) Sprzedający zawiadomi Oferentów, których będzie dotyczył dodatkowy przetarg o terminie 
jego przeprowadzenia oraz umożliwi im zapoznanie się z treścią równorzędnych ofert. 
Dodatkowy przetarg może odbyć się w tym samym dniu, w którym odbył się przetarg 
pisemny.

5) W trakcie przetargu ustnego ograniczonego oferenci zgłaszają ustnie kolejne postąpienia 
ceny powyżej ceny zamieszczonej w równorzędnych ofertach dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień.

6) O wynikach przetargu uczestnicy przetargu poinformowani zostaną drogą e-mailową oraz 
na piśmie w terminie 3 dni od jego zakończenia, tj. wyboru najkorzystniejszej oferty i 
podpisania protokołu przetargu. Sprzedający zamieści także informację o wynikach przetargu 
na stronie BIP Sprzedającego.

11. Zasady zawarcia umowy sprzedaży.

1) Nabywca zobowiązany jest do podpisania umowy w terminie do 7 dni od rozstrzygnięcia 
przetargu, tj. wyboru najkorzystniejszej oferty i jego zakończenia.

2) Nabywca zobowiązany jest do uiszczenia na rzecz Sprzedającego ceny w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od dnia doręczenia mu przez Sprzedającego faktury.

3) Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu należności przez 
Kupującego, w terminie i miejscu wyznaczonym przez Sprzedającego.

4) Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

5) Jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyla się od zawarcia umowy bez uzasadnionej 
przyczyny we wskazanym przez Sprzedającego terminie, Sprzedający może od zawarcia 
umowy odstąpić i zatrzymać wniesione przez tego uczestnika wadium. W takim przypadku 
zbywca ruchomości ma prawo wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.

8



12. Informacje uzupełniające.

1) W trakcie postępowania wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 
mogą być przekazywane przez Strony postępowania w formie pisemnej lub w formie 
elektronicznej na adres e-mail: ug_krasne@krasne.pl

Sprzedający zastrzega, iż na żądanie Sprzedającego Oferent obowiązany jest dostarczyć w 
terminie wskazanym przez Sprzedającego oryginał w formie pisemnej odpowiednio 
oświadczenia, wniosku bądź innego dokumentu, pod rygorem uznania, iż oświadczenie, 
wniosek czy inny dokument nie został złożony i w związku z tym z odpowiednią 
merytoryczną oceną złożonej oferty.

2) Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania bez 
podania uzasadnienia.

3) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego 
postępowania, ogłoszenia oraz jego załączników.

4) Każdy z Oferentów uprawniony jest do zapoznania się z dotyczącymi przetargu zapisami 
zawartymi w rozdziałach VI i VII Regulaminu dotyczącego zasad gospodarowania 
ruchomościami stanowiącymi mienie Gminy Krasne, w tym będącymi w dyspozycji 
Urzędu Gminy w Krasnem oraz jednostek organizacyjnych Gminy Krasne,
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krasne nr 41/2018 z dnia 
05.11.2018r.

13. Klauzula informacyjna z art. 13 ROPO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krasne, powiat przasnyski, 
województwo mazowieckie ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne.

2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krasne Pani Anna Pogorzelska 
email: rodoanka@gmail.com

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO 
w celu związanym z postępowaniem pn. „Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego 
własność Gminy Krasne” prowadzonym w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego 
bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.2019), dalej „ustawa Pzp”, w tym w celu zawarcia i realizacji umowy 
będącej następstwem przeprowadzonego postępowania przetargowego.

9

mailto:ug_krasne@krasne.pl
mailto:rodoanka@gmail.com


4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartej z 
Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celu przetwarzania, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez 
przepisy prawa -  art. 5 ust. 1 lit. e RODO.

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Brak podania danych 
osobowych uniemożliwia udział w postępowaniu przetargowym prowadzonym pn. 
„Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego własność Gminy Krasne” o którym mowa 
w ust. 3, a także zawarcie z Zamawiającym umowy w następstwie przeprowadzonego 
postępowania.

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.
8. Posiada Pani/Pan:

1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących,

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*,

3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO**,

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO.

9. Nie przysługuje Pani/Panu:

1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,

3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 
ust. 1 lit. b i c RODO.

*Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania ani 
zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z przepisami prawa, ani nie może naruszać 
integralności protokołu postępowania oraz jego załączników.

*  *  Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw
innej osoby fizycznej lub prawnej lub ze względu na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 
lub państwa członkowskiego.

10



Załączniki:

1) formularz ofertowy,

2) wzór umowy,

3) opinia techniczna,

4) karty

5) dokumentacja fotograficzna. 

Krasne dnia 02.06.2021 r.

Zatwierdzam:

Wójt Gminy Krasne


